

## ACTA DE LA REUNIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE DERECHO CELEBRADA EL DÍA 7 DE NOVIEMBRE DE 2024, A LAS 13 H.

Reunida la Junta Electoral de la Facultad de Derecho, bajo la presidencia de la Sra. Decana, D<sup>a</sup> Isabel Zurita Martín, y asistida por el Secretario del Centro, D. Eduardo Corral García, se adoptan los siguientes ACUERDOS:

1. Aprobar la convocatoria y calendario de las elecciones a Decano/a de la Facultad de Derecho.

No habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 13.20 horas, del día arriba indicado.

En Jerez, a 7 de noviembre de 2024

EL SECRETARIO DE LA JUNTA ELECTORAL

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7VVUCNJUJDVDVLYXVDCEQU6Q	Fecha	07/11/2024 16:08:21
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	EDUARDO CORRAL GARCIA		
Url de verificación	https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VVUCNJUJDVDVLYXVDCEQU6Q	Página	1/1

